
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Волинський національний університет імені Лесі Українки

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Луцьк

(населений пункт)

від «14» серпня 2024 року №7-С(з)

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Волинський національний університет імені 

Лесі Українки у 2024 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2024 
року, протокол №39,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.

Додаток: на 10 арк.

Ректор Анатолій ЦЬОСЬ
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

■ і? ;'

( ПІДГІН

Заднії. 
Ь о д  *



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 7-С(з)

014 Середня освіта/014.11 Фізична культура Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13670080 1356104 Нестеребський Валерій Юрійович
54384322 BC 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0218219 Середня освіта. 
Фізична 
культура

116,923

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 7-С(з)

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13848141 1352849 Рамусь Лілія Володимирівна
55006105 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0261611 Фізична 
культура і спорт

133,682

2 14056477 1352849 Тишковський Олексій Володимирови
ч

30897505 BC 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фізична 
культура і спорт

170,091

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 7-С(з)

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14143194 1361653 Баранова Валерія Сергіївна
54390003 BC 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0165577 Мова і 
література 
(англійська). 
Переклад

157,214

2 13865815 1361653 Василів Вероніка Ігорівна
54008660 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0214246 Мова і 
література 
(англійська). 
Переклад

173,300

3 14201444 1361653 Вітте Софія Сергіївна
53564655 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0292457 Мова і 
література 
(англійська). 
Переклад

152,571

3



4 13524405 1361653 Затхей Олена Володимирівна
53564641 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0252713 Мова і 
література 
(англійська). 
Переклад

134,214

5 13965868 1361653 Іслямов Руслан Едемович
54398300 BC 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0126769 Мова і 
література 
(англійська). 
Переклад

149,286

6 13432960 1361653 Майструк Світлана Святославівна
54394661 BC 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0061596 Мова і 
література 
(англійська). 
Переклад

153,571

7 14091583 1361653 Міщук Орест Олександрович
54389941 BC 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0006195 Мова і 
література 
(англійська). 
Переклад

169,286

8 13732319 1361653 Петрук Віталіна Андріївна
54391201 BC 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0144063 Мова і 
література 
(англійська). 
Переклад

140,714

9 13874102 1361653 Радчук Анастасія Андріївна
54344802 BC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0139678 Мова і 
література 
(англійська). 
Переклад

147,455

10 14173282 1361653 Сарницька Марія Сергіївна
52354634 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0089260 Мова і 
література 
(англійська). 
Переклад

163,800

11 13647381 1361653 Скучинська Софія Леонідівна
54390353 BC 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0077791 Мова і 
література 
(англійська). 
Переклад

160,214

12 14011553 1361653 Усольцева Владислава Русланівна
54421804 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0101034 Мова і 
література 
(англійська). 
Переклад

161,571

4



13 14042841 1361653 Чепелюк Владислав Ігорович
54694776 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0206934 Мова і 
література 
(англійська). 
Переклад

149,143

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 7-С(з)

081 Право Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14071655 1297953 Гуменний Віталій Васильович
007545 IB 26.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 173,840

2 13677800 1297953 Дорош Яна Сергіївна
50662454 BC 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 186,222

3 13835135 1297953 Іванченко Максим Олександрович
54389779 BC 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0228239 Право 160,036

6



4 14094732 1297953 Лупак Юлія Ігорівна
54973181 BK 29.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0276506 Право 166,357

5 14218274 1297953 Мочульська Софія Володимирівна
55006042 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0260068 Право 162,714

6 14071972 1297953 Паращук Дмитро Юхимович
007852 ЗB 25.06.1993 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Право 155,960

7 13623275 1297953 Піщалюк Софія Святославівна
54376986 BC 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0223053 Право 153,556

8 13702008 1297953 Посполітак Агнесія Олександрівна
52478642 BC 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0044781 Право 173,571

9 13432224 1297953 Прокопчук Дмитро Юрійович
54088410 BC 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0060618 Право 150,950

10 14233850 1297953 Хлапук Владислав Анатолійович
52912776 BC 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0184830 Право 179,900

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 7-С(з)

262 Правоохоронна діяльність Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13417187 1378570 Безпалько Юстина Ігорівна
55118862 BC 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0220293 Правоохоронна 
діяльність

131,920

2 13991085 1378570 Борисюк Олена Русланівна
52906433 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0136375 Правоохоронна 
діяльність

147,895

3 13916220 1378570 Гловацький Микола Миколайович
54389152 BC 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0009506 Правоохоронна 
діяльність

142,481

8



4 14232899 1378570 Денищич Марія Валентинівна
54914266 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0179693 Правоохоронна 
діяльність

141,808

5 14048797 1378570 Клекоцюк Валентина Володимирівна
52133070 BC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0313181 Правоохоронна 
діяльність

139,148

6 13916979 1378570 Любежаніна Яна Миколаївна
54422086 BC 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0086761 Правоохоронна 
діяльність

143,852

7 13497136 1378570 Маковський Ілля Сергійович
55119034 BC 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0225966 Правоохоронна 
діяльність

158,630

8 14117390 1378570 Мельничук Андрій Юрійович
51987272 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0313287 Правоохоронна 
діяльність

125,120

9 14084759 1378570 Олійник Вікторія Валеріївна
52907319 BC 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0276832 Правоохоронна 
діяльність

139,750

10 13704283 1378570 Самолюк Роман Романович
53354292 BC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0261921 Правоохоронна 
діяльність

138,700

11 14059222 1378570 Тимань Сніжана Іванівна
54961590 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0114797 Правоохоронна 
діяльність

146,370

12 14121755 1378570 Філюков Антон Володимирови
ч

55120418 BK 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0141693 Правоохоронна 
діяльність

146,037

9



13 13948140 1378570 Чайка Арсеній Олександрович
54390051 BC 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0088864 Правоохоронна 
діяльність

184,000

14 14174803 1378570 Чайка Борис Олександрович
52910196 BC 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0014560 Правоохоронна 
діяльність

184,400

15 14088823 1378570 Чуй Таїсія Олександрівна
53568263 BC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0242971 Правоохоронна 
діяльність

131,960

16 13926871 1378570 Шава Вікторія Олександрівна
54379310 BC 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0072482 Правоохоронна 
діяльність

152,444

10


	Титулки 2
	Наказ 7-С(з) від 14 серпня 2024 р.

